
                                                                  
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року  № 326                                          

 

Про внесення змін до рішення другої 

позачергової сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 12 січня 2017 року  

«Про міський бюджет на 2017 рік» 

 

       Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу Барсук О.І., 

керуючись  ст.  28  Закону України  «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  

 п. 4  ст. 80 Бюджетного кодексу України, 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

1.  Рекомендувати Корюківській міській раді  внести зміни до рішення 

другої позачергової сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 12 

січня 2017 року «Про міський бюджет на 2017 рік», а саме: 

- пункти 1, 2, 8 викласти в наступній редакції:  

 

«1. Визначити на 2017 рік : 

- доходи  міського  бюджету у сумі 109018,7 тис. грн., в тому числі доходи 

загального фонду міського бюджету 101068,9 тис. грн., доходи спеціального 

фонду міського бюджету 7949,8 тис. грн. згідно з додатком 1 до цього 

рішення; 

 

- видатки міського  бюджету у сумі 114330,1 тис. грн., в тому числі 

видатки загального фонду міського бюджету 96747,8 тис. грн., видатки 

спеціального фонду міського бюджету 17582,3тис. грн. згідно з додатком  3 до 

цього рішення; 

      

- надання кредитів з міського бюджету у сумі 50,0 тис. грн., у тому числі 

надання кредитів із загального фонду міського бюджету – 50,0 тис. грн. згідно 

з додатком  4 до цього рішення; 

 

- профіцит загального фонду міського бюджету у сумі 9216,5 тис. грн. 

згідно з додатком  2 до цього рішення; 



 

- дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі 9216,5 тис. грн. 

згідно з додатком  2 до цього рішення.» 

 

 «2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

міського бюджету на 2017 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами, в тому числі по загальному фонду 96747,8 тис. грн. 

та  спеціальному 17582,3 тис. грн. згідно з додатком  3 до цього рішення.» 

     

 «8. Затвердити в складі видатків міського бюджету кошти на реалізацію 

місцевих (регіональних) програм у сумі 25185,0 тис. грн. згідно з додатком 7 

до цього рішення.» 

 

 2. Внести зміни до додатків 2, 3, 5, 6, 7 до рішення,  виклавши їх в новій 

редакції. Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 
 

 

Міський голова                                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

 

05 вересня 2017 року  № 327                                           

 

Про зміни до переліку об’єктів, 

що будуть фінансуватися за рахунок 

субвенції з державного бюджету 

 

       Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу Барсук О.І., 

керуючись п. 16 рішення четвертої сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 22 лютого 2017 року «Про нову редакцію рішення Корюківської 

міської ради від 12.01.2017 року «Про міський бюджет на 2017 рік», ст.ст. 27, 

28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

1. Внести зміни до переліку об’єктів, що будуть фінансуватися за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально – економічного розвитку окремих територій у розрізі 

замовників (додаток 1). 

 

      2. Фінансовому відділу міської ради (Барсук О.І.) подати на  чергову сесію  

міської ради для затвердження зміни до рішення «Про міський бюджет  на 

2017 рік». 

 
 

Міський голова                                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року  № 328  

                                                        

Про встановлення тарифів  

на послуги Корюківської ЖЕК  

з утримання будинків і споруд та  

прибудинкових територій в м. Корюківці 

 

      Розглянувши звернення  Корюківської ЖЕК від 04.09.2017 № 660 про 

встановлення тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

                              виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

      1. Встановити   тарифи  на   послуги   Корюківської   житлово -

експлуатаційної  контори  з утримання будинків і споруд та прибудинкових 

територій в м. Корюківці за один квадратний метр загальної площі, що 

перебуває у власності або наймі фізичної чи юридичної особи, з врахуванням 

ПДВ, а саме: 

 

 

№ 

п/п 

 

Адреса 

   

Повер-

ховість 

Тариф на послуги з утримання 

будинків і споруд та прибудин- 

кових територій ( грн./м2) 

1. вул. Бульварна, 1                2 2,40 

2. вул. Бульварна, 2                2 2,40 

3. вул. Бульварна, 3                2 2,40 

4. вул. Бульварна, 4                2 2,40 

5. вул. Бульварна, 7                2 2,40 

6. вул. Бульварна, 8                2 2,40 

7. вул. Бульварна, 9                2 2,40 

8. вул. Бульварна, 10                2 2,40 

9. вул. Бульварна, 11                2 2,40 

10. вул. Бульварна, 12                2 2,40 

11. вул. Бульварна, 14                4 2,80 



12. вул. Бульварна, 15                2 2,19 

13. вул. Бульварна, 15а                2 2,19 

14. вул. Бульварна, 16                5 2,80 

15. вул. Бульварна, 17                2 2,19 

16. вул. Бульварна, 19                2 2,19 

17. вул. Бульварна, 20                2 2,19 

18. вул. Бульварна, 21                2 2,19 

19. вул. Бульварна, 22                2 2,19 

20. вул. Бульварна, 23                2 2,19 

21. вул. Бульварна, 24                2 2,19 

22. вул. Бульварна, 26                2 2,19 

23. вул. Бульварна, 32                2 2,19 

24. вул. Бульварна, 34                2 2,19 

25. вул. Бульварна, 34а                2 2,19 

26. вул. Бульварна, 36                2 2,19 

27. вул. Бульварна, 38                2 2,19 

28. пров. Бульварний, 2                5 2,80 

29. пров. Бульварний, 3                2 2,19 

30. пров. Бульварний, 4                4 2,80 

31. пров. Бульварний, 5                2 2,19 

32. пров. Бульварний, 6                 4 2,80 

33. пров. Бульварний, 7                2 2,19 

34. пров. Бульварний, 8                4 2,80 

35. пров. Бульварний, 10                5 2,80 

36. пров. Бульварний, 13                2 2,40 

37. пров. Бульварний, 15                2 2,19 

38. пров. Бульварний, 15а                3 2,52 

39. пров. Бульварний, 1а                5 2,80 

40. вул. Шевченка, 50                5 2,80 

41. вул. Шевченка, 52                5 2,80 

42. вул. Шевченка, 56                5 2,80 

43. вул. Шевченка, 71                2 2,40 

44. вул. Шевченка, 75                4 2,80 

45. вул. Шевченка, 79                2 2,19 

46. вул. Шевченка, 81                2 2,40 

47. вул. Шевченка, 42                5 2,80 

48. вул. Шевченка, 44                5 2,80 

49. вул. Шевченка, 48                5 2,80 

50. вул. Шевченка, 74                5 2,80 

51. вул. Шевченка, 76 (кв.1-26)                9 2,80 

52. вул. Шевченка, 76(кв.27-60)  2,52 

53. вул. Шевченка, 115                1 0,89 

54. вул. Передзаводська, 6                5 2,80 



55. вул. Вокзальна, 3                5 2,80 

56. вул. Франка, 5                5 2,80 

57. вул. Франка, 5А                5 2,80 

58. вул. Зарічна, 1                5 2,80 

59. вул. Зарічна, 3                5 2,80 

60. вул. Чернігівська, 2                2 2,19 

61. вул. Чернігівська, 4                2 2,19 

62. вул. Чернігівська, 6                2 2,19 

63. вул. Г.Костюк, 33а                2 2,19 

64. вул. Г.Костюк, 37                2 2,19 

65. вул. Г.Костюк, 39                2 2,19 

66. вул. Слов’янська, 2                2 2,40 

67. вул. Слов’янська, 4                2 2,40 

68. вул. Слов’янська, 6                2 2,40 

69. вул. Індустріальна, 31                2 2,19 

70. вул. Вокзальна, 22                1 0,89 

71. вул. Гарнієра, 24                1 0,89 

72. вул. Зелена, 12                1 0,89 

73. вул. Індустріальна, 24                1 0,89 

74. вул. Г.Костюк, 12                1 0,89 

75. вул. Першотравнева, 13                1 0,89 

76. вул. Піонерська, 24                1 0,89 

77. вул. Спортивна, 2                1 0,89 

78. вул. Спортивна, 9                1 0,89 

79. вул. Щорса, 14                1 0,89 

80. вул. К.Маркса, 1А                1 0,89 

81. пров. К.Маркса, 2                 1 0,89 

82. пров. К.Маркса, 4                 1 0,89 

83. вул. Червонохутірська, 24                1 0,89 

84. вул. Червонохутірська, 73                1 0,89 

85. вул. Червонохутірська,103                1 0,89 

86. вул. Червонохутірська, 133                1 0,89 

87. вул. Червонохутірська, 135                1 0,89 

88. вул. Червонохутірська, 137                1 0,89 

89. вул. Червонохутірська, 139                1 0,89 

    

 Нежитлові приміщення   

1. вул.Вокзальна, 3                5 1,29 

2. вул. Зарічна, 3                5 1,29 

3. вул.Шевченка, 56                5 1,29 

4. вул.Бульварна, 11                2 1,00 

5. вул.Шевченка, 71                2 1,00 

6. вул.Шевченка, 75                4 1,29 



7. вул.Шевченка, 79                2 1,00 

8. вул.Шевченка, 81                2 1,00 

9. пров. Зарічний, 2                1 0,59 
 

 

      2. Дане рішення підлягає оприлюдненню через засоби масової інформації 

та набуває чинності з 01 жовтня 2017 року. 

 

      3. З часу введення в дію цього рішення вважати таким, що втратило 

чинність, рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

26.06.2015 № 144 «Про встановлення тарифів на послуги Корюківської ЖЕК з 

утримання будинків і споруд та при будинкових територій в м. Корюківці». 

   

      4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бикова О.М.. 

 

 

Міський голова                                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року  № 329 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

Корюківської міської ради  

від 11.07.2017 № 236 

«Про встановлення тарифів  

на послуги з централізованого  

водопостачання та водовідведення» 

 

      Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 

ради від 21.08.2017 № 345 щодо внесення змін до рішення виконкому міської 

ради від 11 липня 2017 року  № 236 «Про встановлення тарифів на послуги з 

централізованого водопостачання та водовідведення» у зв’язку коригуванням 

тарифів на послуги з централізованого водопостачання та водовідведення (з 

використанням внутрішньобудинкових систем) відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного 

підходу до формування тарифів на житлово - комунальні послуги», Закону 

України «Про комерційний облік теплової енергії та водопостачання», 

керуючись  ст. 13  Закону  України   «Про  питну  воду та  питне  постачання», 

ст.ст. 28, 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Внести зміни до рішення виконкому міської ради від 11 липня 2017 року  

№ 236 «Про встановлення тарифів на послуги з централізованого 

водопостачання та водовідведення», виклавши п. 1 даного рішення в наступній 

редакції: 

      «1. Встановити тарифи на послуги комунального підприємства 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради з централізованого 

водопостачання та водовідведення в наступних розмірах: 

централізоване водопостачання: за 1 м. куб. – 11 грн. 75 коп. з урахуванням 

ПДВ, 

централізоване водовідведення:  за  1  м.  куб. – 33 грн. 51 коп.   з 

урахуванням ПДВ,  



централізоване постачання холодної води (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) за  1  м.  куб. – 11 грн. 75 коп. з урахуванням 

ПДВ,  

централізоване водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових 

систем) за  1  м.  куб. – 33 грн. 51 коп. з урахуванням ПДВ».  

   

      2. Дане рішення підлягає оприлюдненню через засоби масової інформації 

та вводиться в дію з 01 жовтня 2017 року. 

 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бикова О.М.. 

 

 

Міський голова                                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

       
      05 вересня 2017 року  № 330 

 

Про створення комісії з питань  

захисту прав дитини при виконавчому  

комітеті Корюківської міської ради 

 

На виконання законів України «Про охорону дитинства», «Про 

забезпечення організаційно - правових умов соціального захисту дітей - сиріт 

та дітей, позбавлених батьківського піклування», «Про органи і служби у 

справах дітей та спеціальні установи для дітей», «Про освіту», «Про соціальні 

послуги», «Про соціальну роботу з сім'ями, дітьми та молоддю», керуючись 

Конвенцією ООН про права дитини, актами Президента України та   Кабінету 

Міністрів України,   іншими   нормативно -  правовими   актами, ст.ст. 32, 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

1. Створити комісію з питань захисту прав дитини при виконавчому 

комітеті Корюківської міської ради. 

 

2. Затвердити Положення про комісію з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Корюківської міської ради (додаток 1). 

 

3. Затвердити склад комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Корюківської міської ради (додаток 2). 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Савченка О.М. 

 

 

Міський голова                                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

 

 



                                                                            Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету   

     Корюківської міської ради  

     від 05.09.2017 № 330 

 

 
 

ПОЛОЖЕННЯ 

про комісію з питань захисту прав дитини  

при виконавчому комітеті Корюківської міської ради 

 

1. Комісія з питань захисту прав дитини (далі - комісія) є   

консультативно-дорадчим органом, що утворюється виконавчим комітетом 

Корюківської міської ради. 

2. Комісія у своїй діяльності керується Конституцією України, Сімейним 

і Цивільним кодексами України, законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про охорону дитинства», «Про забезпечення 

організаційно - правових умов соціального захисту дітей - сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», «Про органи і служби у справах дітей 

та спеціальні установи для дітей», «Про освіту», «Про соціальні послуги», 

«Про соціальну роботу з сім'ями, дітьми та молоддю», Конвенцією ООН про 

права дитини, актами Президента України та Кабінету Міністрів України, 

іншими нормативно-правовими актами, а також Положенням про комісію з 

питань захисту прав дитини виконавчого комітету Корюківської міської ради. 

3. Основним завданням комісії є сприяння забезпеченню реалізації прав 

дитини на життя, охорону здоров'я, освіту, соціальний захист, сімейне 

виховання та всебічний розвиток. 

4. Комісія відповідно до покладених на неї завдань: 

4.1 розглядає та подає пропозиції до індивідуального плану соціального 

захисту дитини, яка перебуває у складних життєвих обставинах, дитини-

сироти та дитини, позбавленої батьківського піклування, який складається за 

формою, затвердженою Міністерством соціальної політики, а також визначає 

перелік суб’єктів соціальної роботи з сім’ями, дітьми та молоддю (далі - 

суб’єкти соціальної роботи), що беруть участь у виконанні такого плану, 

контролює виконання його пунктів суб’єктами відповідно до їх компетенції;  

4.2 розглядає питання, у тому числі спірні, які потребують колегіального 

вирішення, зокрема: 

- реєстрація народження дитини, батьки якої невідомі; 

- надання дозволу бабі, діду, іншим родичам дитини забрати її з 

пологового будинку або іншого закладу охорони здоров'я, якщо цього не 

зробили батьки дитини; 

- позбавлення та поновлення батьківських прав; 

- вирішення спорів між батьками щодо визначення або зміни прізвища 

та імені дитини; 



- вирішення спорів між батьками щодо визначення місця проживання 

дитини; 

- участь одного з батьків у вихованні дитини; 

- побачення з дитиною матері, батька, які позбавлені батьківських прав; 

- визначення форми влаштування дитини - сироти та дитини, 

позбавленої батьківського піклування; 

- встановлення і припинення опіки, піклування; 

- утримання і виховання дітей у сім'ях опікунів, піклувальників, 

прийомних сім'ях, дитячих будинках сімейного типу та виконання покладених 

на них обов'язків; 

- збереження майна, право власності на яке, або право користування 

яким мають діти - сироти та діти, позбавлені батьківського піклування; 

- розгляд звернень дітей щодо неналежного виконання батьками, 

опікунами, піклувальниками обов'язків з виховання або щодо зловживання 

ними своїми правами; 

- інші питання, пов'язані із захистом прав дітей; 

4.3 розглядає підготовлені суб’єктами соціальної роботи матеріали про 

стан сім’ї, яка перебуває у складних життєвих обставинах, у тому числі сім’ї, в 

якій існує ризик відібрання дитини чи дитина вже відібрана у батьків без 

позбавлення їх батьківських прав, сім’ї, діти з якої влаштовуються до 

навчального закладу на стаціонарне перебування за заявою батьків, та: 

- приймає рішення про взяття під соціальний супровід сімей, в яких 

порушуються права дитини (завершення або продовження у разі необхідності 

строку соціального супроводу); 

- направляє у разі потреби батьків, які неналежно виконують батьківські 

обов’язки, для проходження індивідуальних корекційних програм до суб’єктів 

соціальної роботи, які відповідно до компетенції розробляють та 

впроваджують такі програми. 

5. Комісія має право: 

- одержувати в установленому законодавством порядку необхідну для її 

діяльності інформацію від органів виконавчої влади, органів місцевого 

самоврядування, підприємств, установ та організацій; 

- подавати пропозиції щодо вжиття заходів до посадових осіб у разі 

недотримання ними законодавства про захист прав дітей, дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування; 

- утворювати робочі групи, залучати до них представників органів 

виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, громадських організацій 

(за згодою) для підготовки пропозицій з питань, які розглядає комісія; 

- залучати до розв'язання актуальних проблем дітей благодійні, 

громадські організації, суб'єкти підприємницької діяльності (за згодою). 

6. Комісію очолює міський голова. Голова комісії має заступника. 

7. До складу комісії на громадських засадах входять керівники 

структурних підрозділів виконавчого комітету Корюківської міської ради,  

начальник служби у справах дітей Корюківської районної державної 

адміністрації, представники Корюківського районного центру соціальних 



служб для сім'ї, дітей та молоді, територіальних органів Національної поліції 

України та Мін'юсту, Корюківської районної лікарні та ін..  

8. Основною організаційною формою діяльності комісії є її засідання, які 

проводяться у разі потреби, але не рідше, ніж один раз на квартал. 

9. Протокол засідання комісії та матеріали до нього зберігаються в 

виконавчому комітеті Корюківської міської ради. 

10. Номер протоколу повинен відповідати порядковому номеру 

засідання. Нумерація протоколів ведеться в межах календарного року окремо 

за  кожною  групою   протоколів  засідання  комісії.    

11. Засідання комісії є правоможним, якщо на ньому присутні не менш, 

як дві третини загальної кількості її членів. 

12. У разі відсутності члена комісії з поважних причин допускається 

його заміна іншим фахівцем того органу, який він представляє та який його 

уповноважив взяти участь у засіданні комісії, що підтверджується письмовим 

дорученням. 

13. До участі у засіданнях комісії можуть запрошуватися представники 

підприємств, установ, організацій та громадяни, які беруть безпосередню 

участь у вирішенні долі конкретної дитини, з правом дорадчого голосу. 

14. Комісія у межах своєї компетенції приймає рішення, організовує їх 

виконання. 

15. Рішення комісії приймається відкритим голосуванням простою 

більшістю голосів членів комісії, присутніх на засіданні. У разі рівного 

розподілу голосів вирішальним є голос голови комісії. 

16. Окрема думка члена комісії, який голосував проти прийняття 

рішення, викладається в письмовій формі і додається до рішення комісії. 

17. Голова, його заступник, секретар та члени комісії беруть участь у її 

роботі на громадських засадах. 

18. Організаційне забезпечення діяльності комісії здійснюється 

виконавчим комітетом Корюківської міської ради, службою у справах дітей 

Корюківської районної державної адміністрації та Корюківським центром 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді. 

 
 
Керуючий справами 

виконкому міської ради     З.Ю.Пономаренко 
 

 

 

 

 

                                                                        

 

 

 

 

                                                                    



                                                                       Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету   

Корюківської міської ради  

від 05.09.2017 № 330 

 

 

Склад комісії з питань захисту прав дитини при  виконавчому комітеті 

Корюківської міської ради  

 

Ахмедов Ратан Ратанович – міський голова, голова комісії; 

Пономаренко Зоя Юріївна – керуючий справами виконкому  міської 

ради, заступник голови комісії; 

Бабич Вікторія Сергіївна – провідний спеціаліст юридичного відділу  

Корюківської міської ради, секретар комісії; 

 

Члени комісії: 

 

Наумчик Ірина 

Володимирівна 

– начальник Відділу освіти, культури молоді 

та спорту Корюківської міської ради,  

Одерій Олена Арсентіївна – начальник служби у справах дітей 

Корюківської районної державної 

адміністрації, 

Васюк Віта Вікторівна                начальник відділу соціальної роботи 

Корюківського районного   центру   

соціальних   служб   для   сім’ї,   дітей   та   

молоді    

 

Товстоног Любов Петрівна   заступник головного лікаря з медичного 

обслуговування населення комунальної 

установи «Корюківський районний центр 

первинної медико - санітарної допомоги» 

Корюківської районної ради 

 

Ковеза Сергій Ігорович   інспектор ювенальної превенції 

Корюківського відділення поліції 

Менського відділу поліції ГУНП в 

Чернігівській області 

 



                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

       
      05 вересня 2017 року  № 331  

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

Корюківської міської ради  

від 11 квітня 2017 року  № 114 

«Про затвердження  

Календарного плану заходів  

Корюківської міської ради  

на ІІ-ІV квартали 2017 року» 

 

       Розглянувши лист голови Корюківської районної  ради ветеранів 

Погребної В.А. про проведення урочистих заходів з нагоди 30 - річного 

ювілею  Корюківської районної ветеранської організації, керуючись  ст. 59  

Закону України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», з метою 

належного відзначення внеску ветеранів війни та праці, пенсіонерів у 

розбудову міста та району, героїко - патріотичне виховання молоді, 

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

        Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

від 11.04.2017  № 114 «Про  затвердження  Календарного плану  заходів 

Корюківської міської ради на ІІ-ІV квартали 2017 року», виклавши його в 

новій редакції (додається). 

 

Міський голова                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

       
      05 вересня 2017 року  № 332 

 

Про затвердження Положення 

про проведення ІІ Міжнародного                                                   

літературно-мистецького                                                                          

фестивалю «Литаври»                                                                                           

в м. Корюківка у 2017 році 

       З метою сприяння творчому саморозвитку, самореалізації та національно - 

патріотичному вихованню молоді, демонстрації самобутності української 

культури, налагодження міжнародних культурно - мистецьких, ділових та 

дружніх зв’язків, ознайомлення гостей із культурною спадщиною Сіверського 

краю,  керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

                              виконком міської ради  в и р і ш и в : 

       1. Провести з 18 по 22 вересня 2017 року в м. Корюківці ІІ Міжнародний                                          

літературно - мистецький  фестиваль «Литаври». 

 

       2. Затвердити Положення про проведення ІІ Міжнародного літературно -                                         

мистецького фестивалю «Литаври»  в  м. Корюківка  (додається). 

                                                    

       3. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо проведення 

заходів покласти на Відділ освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської ради.  

 

       4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Савченка О.М.. 

 

Міський голова                                                      Р.Р. Ахмедов 

 



                                                         
 

                                КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року  № 333 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

Корюківської міської ради  

від 10 січня 2017 року  № 20 

«Про затвердження структури та  

штатної чисельності Відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради»(зі змінами) 

 

       Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 04.09.2017 № 468 щодо введення у зв’язку з 

виробничою необхідністю до штатної чисельності відділу посади інженера -

електроніка, керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

                              виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

       Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

від 10 січня 2017 року № 20 «Про затвердження структури та штатної 

чисельності Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської 

ради» (зі змінами), виклавши п. 1 даного рішення в наступній редакції: 

 

      «1.  Затвердити  наступну  структуру  та штатну чисельність Відділу освіти, 

культури, молоді та спорту: 

 

Апарат відділу (державні службовці) -2. 

Начальник відділу – 1. 

Завідувач сектору культури та культурно - масової роботи – 1.  

 

Методичний кабінет – 4. 

Завідувач методкабінету – 1.  

Методисти з питань освіти – 3.  

Централізована бухгалтерія – 8.  



Головний бухгалтер – 1. 

Заступник головного бухгалтера – 1. 

Економіст – 1. 

Бухгалтер – 5.  

 

Господарча група – 7. 

Начальник господарчої групи – 1. 

Фахівці – 6. 

 

Загальна кількість штатних одиниць – 21». 

 

 

Міський голова                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року  № 334 

 

Про затвердження 

штатного  розпису  

КП «Наумівка - Сервіс» 

 

       Розглянувши  клопотання  КП «Наумівка - Сервіс»  Корюківської  міської   

ради вх. № 614/04-02 від  05.09.2017, керуючись ст. 30 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

       Затвердити штатний розпис КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«НАУМІВКА  -  СЕРВІС»    КОРЮКІВСЬКОЇ   МІСЬКОЇ   РАДИ    станом   на   

01 вересня 2017 року (додається). 

 

 

Міський голова                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                       
 

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                           ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                           РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року № 335 

 

Про затвердження калькуляцій 

 

       Розглянувши    клопотання    Корюківської   ЖЕК   від   28.08.2017   № 633,  

керуючись ст. 30 Закону України  «Про місцеве  самоврядування  в Україні»,  

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       Затвердити    для     Корюківської     житлово  -  експлуатаційної     контори 

калькуляції  вартості  1  години   роботи  слюсаря - сантехніка  3 та  4  розрядів 

станом на  01 вересня 2017 року (додаються). 

 

 

Міський голова                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

  

 



                                                       
 

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                           ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                           РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року № 336    

 

Про надання дозволу  

на здійснення попередньої оплати 

та використання коштів 

 

       Розглянувши   клопотання   Корюківської   ЖЕК  від  23.08.2017  № 610  та  

№ 611, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 23.04.2014        

№ 117 «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що 

закуповуються за бюджетні кошти», ст.ст.  28, 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Надати дозвіл Корюківській житлово - експлуатаційній конторі на 

здійснення попередньої оплати товарів для електропостачання виробничої 

бази Корюківської ЖЕК на суму 6909, 38 грн.. 

 

      2. У зв’язку з економією коштів у розмірі 10003,88 грн., передбачених на 

ремонт службового автомобіля Корюківської ЖЕК, надати дозвіл 

підприємству на використання зазначених коштів для оплати робіт з 

виготовлення робочих проектів по встановленню вузла обліку електроенергії 

та влаштуванню мереж електропостачання виробничої бази Корюківської 

ЖЕК по вул. Костюк Г., 16 м. Корюківки. 

 

Міський голова                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           



 
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року № 337 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Про укладення додаткових угод  

до договорів оренди майна 

 

        У зв’язку з прийняттям у міську комунальну власність майна спільної 

власності територіальних громад міста, селища та сіл Корюківського району, 

керуючись ст. 29 Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 

 

                                   виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

        Укласти  додаткові  угоди  про  зміну  сторони  Орендодавця,   реквізитів  

та інших умов до діючих договорів оренди  майна, яке прийняте в міську 

комунальну власність, згідно додатку. 

  

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року № 338                                                                   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Про безоплатне користування  

майном міської комунальної власності 

 

       Розглянувши звернення Корюківської міжрайонної виконавчої дирекції 

Чернігівського обласного відділення Фонду соціального страхування з 

тимчасової втрати працездатності від 31.07.2017  № 01-10/747, Корюківського 

об’єднаного управління Пенсійного фонду України від 01.08.2017 № 3029/09, 

керуючись ст. 29 Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 

Цивільним кодексом України, 

 

                                   виконком міської ради в и р і ш и в: 
 

         1. Передати в строкове безоплатне користування приміщення в будівлі 

по вул. Вокзальній, 8а м. Корюківки: 
 

         1.1.  Управлінню виконавчої дирекції Фонду соціального страхування 

України в Чернігівській області – частину  нежитлової будівлі загальною 

площею 133,55 кв. м. строком на два роки.  
 

         1.2. Корюківському об’єднаному управлінню Пенсійного фонду 

України – частину нежитлової будівлі загальною площею 565,96 кв. м. 

строком на два роки.  
 

         2. Погодити договори безоплатного користування майном міської 

комунальної власності, зазначеним у п. 1 даного рішення. 

 

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року № 339 

 

Про оренду майна міської 

комунальної власності            

                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

       Розглянувши  звернення районного комунального підприємства «РАМПА»  

від 01.08.2017 № 236/08-17, Української Православної Церкви Київського 

Патріархату   Свято  -  Вознесенської    Парафії     м.  Корюківка   Чернігівської  

області від вх. № 325/04-05 від 01.09.2017, Горкавої М.І. вх. № 326/04-05 від 

01.09.2017, керуючись ст. 29 Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в  

Україні», 

 

                                   виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Передати в оренду строком на  2 роки 10 місяців: 

       1.1. Районному   комунальному   підприємству   «РАМПА»  –  приміщення  

загальною площею 49 кв. м. в будівлі міської комунальної власності, що 

розташована по вул. Вокзальній, 8а  м. Корюківки. 

       1.2. Релігійній громаді Української Православної Церкви Київського 

Патріархату Свято-Вознесенської Парафії м. Корюківка Чернігівської області – 

будівлі міської комунальної власності загальною площею 175,9 кв. м.,  що 

розташована по вул. Шевченка, 116 м. Корюківки. 
 

       2. Передачу в оренду майна, зазначеного у п. 1 даного рішення, здійснити 

відповідно до вимог чинного законодавства на умовах договору оренди.  

 

       3. Продовжити термін дії договору оренди № 3 майна міської комунальної    

власності  –  приміщення   загальною    площею   37  кв. м.   по  вул. Генерала 

Білого, 66 с. Сядрине, укладеного з Горкавою Марією Іванівною 01.08.2013, на 

2 роки  11 місяців – по 30.06.2020. 

       3.1. Укласти з Горкавою М.І. додаткову угоду до договору оренди № 3 від 

01.08.2013. 

    

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 



 
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року № 340 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Про надання пільг по сплаті орендної плати  

та встановлення орендної плати за оренду майна  

міської комунальної власності 

 

       Розглянувши звернення комунальної організації «Корюківський районний 

трудовий архів»  від 01.09.2017 № 55/01-20,  Чернігівської обласної організації 

Товариства Червоного Хреста України від 01.09.2017 № 01-16/405, 

громадської організації «Корюківська районна спілка воїнів-учасників АТО» 

вх. № 602/04-02 від 01.09.2017, Корюківської міської молодіжної громадської 

організації «Альтернатива» вх. № 603/04-02 від 01.09.2017, відповідно до 

Методики розрахунку та порядку використання орендної плати за оренду 

майна міської комунальної власності, затвердженої рішенням одинадцятої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 29.11.2016, керуючись ст. 29 

Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 

 

                                   виконком міської ради в и р і ш и в: 
 

        1. Встановити розмір орендної плати – 1 гривня на рік:   

        1.1.  Комунальній    організації    «Корюківський    районний    трудовий  

архів»   за    оренду   майна    комунальної    власності  –  приміщення   площею  

97,85 кв. м. в будівлі по вул. Вокзальній, 8а м. Корюківки по договору оренди 

№ 5 від 15.12.2014. 

        1.2. Чернігівській громадській організації Товариства Червоного Хреста 

України за оренду майна    комунальної    власності  –  приміщення площею 

38,5 кв. м. в будівлі по вул. Вокзальній, 8а м. Корюківки  по договору оренди 

№ 5 від 01.07.2013. 
 

        2. Надати   громадській   організації   «Корюківська    районна    спілка  

воїнів - учасників АТО» пільгу по сплаті орендної плати за оренду майна 

міської    комунальної    власності,   встановивши   орендну    плату   у   розмірі  

1 відсотка від розрахованої суми орендної плати за користування майном: 

        2.1.   приміщенням    загальною     площею    20,5    кв.  м.   в   будівлі     по  

вул. Вокзальній, 8а  м. Корюківки  по договору оренди № 1 від 31.05.2016.  



         2.2.   приміщенням     загальною   площею   14,92   кв.  м.    в    будівлі    по  

вул. Вокзальній, 24, м. Корюківки по договору оренди № 4 від 21.07.2015. 

 

        3. Надати    Корюківський   міській   молодіжній   громадській   організації  

«Альтернатива» пільгу по сплаті орендної плати за оренду  приміщення  

загальною  площею   38,23  кв. м.  по  вул. Шевченка, 83а м. Корюківки, 

встановивши орендну плату у розмірі 1 відсотка від розрахованої суми 

орендної плати по договору оренди № 14 від 22.12.2011. 
 

 

 

Міський голова                                             Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                     
                                                                                                                                           

   КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
   ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року № 341 

 

Про передачу в оренду приміщення  

міської комунальної власності  

по вул. Шевченка, 73 м. Корюківки 

 

       Розглянувши звернення відділу освіти Корюківської районної державної 

адміністрації від 05.09.2017 № 01-11/765 щодо передачі в оренду останньому 

частини третього поверху нежитлової будівлі по вул. Шевченка, 73                        

м. Корюківки, приймаючи до уваги те, що відділ освіти райдержадміністрації 

користувався зазначеними приміщеннями до передачі їх у міську комунальну 

власність,  керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні»,  

 

                              виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Передати відділу освіти Корюківської районної державної адміністрації 

в оренду майно міської комунальної власності – приміщення загальною 

площею 101,5 м. кв., що знаходяться на третьому поверсі нежитлової будівлі 

по вул. Шевченка, 73 м. Корюківки, на умовах договору оренди терміном на 

один рік з річним розміром орендної плати – 1 гривня. 

 

       2. Договір оренди майна, зазначеного у п. 1 даного рішення, укласти  

відповідно до чинного законодавства України з  01 вересня 2017 року. 

 

 

Міський голова                                             Р.Р. Ахмедов 
                                                                



 
                                                                                                                                           

   КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
   ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    РІШЕННЯ 
05 вересня 2017 року № 342 

Про затвердження проектно- 

кошторисної документації 

  Розглянувши Експертний звіт ТОВ «Експертиза МВК» від 28.08.2017           

№ 8695 щодо розгляду кошторисної частини проектної документації з 

реконструкції адмінприміщення Корюківської ЖЕК під Центр надання 

адміністративних послуг, керуючись Порядком затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560, ст. 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

                             виконком міської ради в и р і ш и в: 

   Затвердити проектно - кошторисну документацію по об’єкту 

«Реконструкція адмінприміщення Корюківської ЖЕК під Центр надання 

адміністративних послуг по вул. Шевченка, 87 в м. Корюківка Чернігівської 

області»  на суму 3458,064 тис. грн.. 

Основні техніко-економічні характеристики будівництва об’єкта: 

1. Характер проведення робіт – будівництво. 

2. Кошторисна вартість будівництва: 

Всього – 3458,064 тис. грн..                                                                                

будівельні роботи – 2496,467 тис. грн..,                                                              

інші витрати – 935,279 тис. грн.,                                                                   

устаткування, меблі та інвентар – 26,318 тис. грн..                                                                         

3. Розробник проекту – ПП «Еталон - Буд».  

    4.  Позитивний  експертний   звіт – ТОВ «Експертиза МВК» від  28.08.2017      

№ 8695.                                                             

Міський голова                                                    Р.Р. Ахмедов 



                                                                    
                                                                                                                                           

   КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
   ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року № 343 

Про надання дозволу на розробку                                                                 

проектно-кошторисної документації 

   Заслухавши інформацію першого заступника міського голови Савченка О.М. 

щодо необхідності проведення реконструкції приміщень Корюківського 

історичного музею, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

                             виконком міської ради в и р і ш и в: 

        Надати дозвіл Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської ради на виготовлення проектно - кошторисної документації з 

реконструкції приміщень  Корюківського історичного музею Корюківської 

міської ради з добудовою за адресою: вул. Зарічна, 8, м. Корюківка 

Чернігівської області. 

 

Міський голова                                                       Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 



                                                           
                                                                                                                                           

   КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
   ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    РІШЕННЯ 
 

 

05 вересня 2017 року № 344 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Про затвердження акта 

технічного стану нерухомого майна 

 

       Розглянувши акт технічного стану нерухомого майна, складений 

15.08.2017 постійно діючою комісією з питань обстеження стану майна, 

створеною за розпорядженням міського голови від 15.08.2017 № 133, 

керуючись ст. 29 Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 

 

                                   виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Затвердити акт від 15.08.2017 технічного стану нерухомого майна –  

будівлі майстерні та початкових класів, інвентарний № 10110131, 1974 року 

введення в експлуатацію, балансовою вартістю 21292,00 грн., знос – 100%. 

 

       2. Рекомендувати начальнику комунального підприємства «Батьківщина» 

Корюківської міської ради подати на розгляд міської ради документи щодо 

списання нерухомого майна, зазначеного в п. 1 цього рішення. 

 

 

Міський голова                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

 

 



 

 

                                                                 
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року  № 345 

 

Про погодження калькуляції  

вартості матеріалів для проведення  

ремонтів міських об’єктів благоустрою   

 

       Розглянувши    клопотання   ТОВ   «Будівельник»    від   01.09.2017   №  69  

щодо затвердження калькуляції вартості матеріалів для проведення  поточних 

ремонтів об’єктів благоустрою на території  Корюківської міської ради, 

заслухавши  інформацію заступника  міського  голови   Бикова О. М.  по   

даному питанню,  керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю «Будівельник» 

калькуляцію вартості  1 м. куб. щебеню фракцією 5*20, 1 м. куб. щебеню 

фракцією 20*40 та відсіву (додається). 

 

       2.  Контроль   за  виконанням   даного  рішення   покласти  на   заступника 

міського голови Бикова О. М.. 

 

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 
                                                                 



 
    

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
05 вересня 2017 року № 346 

 

Про надання дозволу  

ТОВ «АПАССІОНАТА» на 

встановлення тимчасової споруди  

 

       Розглянувши клопотання ТОВ «АПАССІОНАТА» від 09.08.2017 № 1434 

щодо  надання дозволу на  встановлення  тимчасової споруди  на земельній 

ділянці по вул. Шевченка, 72Б м. Корюківки, яка є власністю товариства, 

керуючись ст. 28 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Порядком розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності, затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово - комунального господарства України від 21.10.2011 

№ 244, ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                              виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Надати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю 

«АПАССІОНАТА» на встановлення та облаштування тимчасової споруди для 

здійснення підприємницької діяльності на земельній ділянці по вул. Шевченка, 

72Б м. Корюківки. 

 

      2. Зобов’язати ТОВ «АПАССІОНАТА» забезпечити виготовлення паспорта 

прив’язки тимчасової споруди на вищезазначеній земельній ділянці відповідно 

до вимог чинного законодавства. 

 

      3.  Пункт   1   даного   рішення    набуває    чинності    з   моменту    надання  

заявником до  Корюківської міської ради копії зазначеного паспорта прив’язки  

та облаштування додаткових місць для паркування на ділянці біля             

належного товариству торгівельного комплексу «АТБ - маркет» та будівлею 

ПАТ «Укрпошта». 

 

      5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бикова О.М.. 

 

Міський голова                                                     Р.Р. Ахмедов 



                                                                  
                                                                                                                                        

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                            ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                             РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року № 347 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Про надання дозволу 

ФОП Чаусу В.Л.  

на встановлення 

тимчасових  споруд 

 

       Розглянувши клопотання ФОП Чауса В. Л.  вх. № 366/06-01 від 28.08.2017 

щодо надання дозволу на встановлення  та облаштування  тимчасових споруд  

для здійснення підприємницької діяльності перед багатоквартирним   

житловим   будинком  № 52   по  вул. Шевченка  м. Корюківка та перед 

житловим будинком № 97 по вул. Шевченка с. Наумівка, керуючись ст. 28 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядком 

розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, 

затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово - комунального господарства України від 21.10.2011 № 244, ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                              виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

        1. Надати дозвіл фізичній особі - підприємцю Чаусу Віталію Леонідовичу 

на встановлення та облаштування тимчасових споруд для здійснення 

підприємницької  діяльності   перед   багатоквартирним  житловим   будинком   

№ 52  по  вул. Шевченка м. Корюківка та перед житловим будинком № 97 по 

вул. Шевченка с. Наумівка згідно наданих схем  (додаються). 

 

        2. Зобов’язати Чауса В. Л. забезпечити виготовлення паспортів  прив’язки 

тимчасових споруд за вищезазначеними адресами відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

 

        3. Пункт 1 даного рішення набуває чинності з моменту надання заявником 

до Корюківської міської ради копій зазначених паспортів прив’язки. 

 



        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови  Бикова О. М.. 

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 



                                                                
 

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                           ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                           РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року № 349 

 

Про порушення клопотання щодо  

надання довгострокового пільгового кредиту 

жительці м. Корюківки Римар Н.М..  

 

      Розглянувши заяву жительки м. Корюківки Римар Н.М. про порушення 

клопотання Корюківською міською радою перед Чернігівським обласним  

Фондом  підтримки   індивідуального  житлового будівництва на селі щодо 

надання їй довгострокового пільгового кредиту для придбання житла, на 

підставі  розпорядження  голови  Чернігівської   облдержадміністрації   № 251  

від 06 липня 2012 року «Про затвердження Правил надання пільгових кредитів 

індивідуальним сільським забудовникам житла Чернігівським обласним 

Фондом підтримки індивідуального житлового будівництва на селі», 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                        виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      Звернутись із клопотанням до Чернігівського обласного Фонду підтримки 

індивідуального житлового будівництва на селі щодо надання довгострокового 

пільгового  кредиту  в  розмірі  200 (двісті)  тис. грн.  жительці   м. Корюківки, 

вул. Перемоги, 29 Римар Наталії Михайлівні для купівлі житла (текст 

клопотання додається). 

      Підстава: заява вх. № 233/04-05 від 10.08.2017. 

 

               

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

                                                                   

 

 

 

 



 

 

                                                                Директору  

                                                               Чернігівського обласного Фонду 

                                                               підтримки індивідуального житлового 

                                                               будівництва на селі 

                                                               Буцку О.В. 

                                               

 

 

 

 

  

                                                  КЛОПОТАННЯ 

 

       Корюківська міська рада згідно рішення виконавчого комітету від 

05.09.2017 року № 349 порушує клопотання про надання довгострокового 

пільгового  кредиту в   розмірі  200  (двісті)  тис. грн.  жительці   м. Корюківки,  

вул. Перемоги, 29 Римар Наталії Михайлівні для купівлі житла. 

       Корюківська міська рада не несе відповідальності за розрахунок 

позичальника Римар Наталії Михайлівни з Чернігівським обласним Фондом 

підтримки  індивідуального житлового будівництва на селі. 

 

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 «05» вересня 2017 року 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                           ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                           РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року № 350                                                                                                                                                                                              
 

Про порушення клопотання щодо  

надання довгострокового пільгового кредиту 

жителю м. Корюківки Малютенку О.М. 

 

      Розглянувши заяву жителя м. Корюківки Малютенка О.М. про порушення 

клопотання Корюківською міською радою перед Чернігівським обласним  

Фондом  підтримки   індивідуального  житлового будівництва на селі щодо 

надання йому довгострокового пільгового кредиту для придбання житла, на 

підставі  розпорядження  голови  Чернігівської   обласної державної 

адміністрації  № 251  від 06 липня 2012 року «Про затвердження Правил 

надання пільгових кредитів індивідуальним сільським забудовникам житла 

Чернігівським обласним Фондом підтримки індивідуального житлового 

будівництва на селі», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

                        виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      Звернутись із клопотанням до Чернігівського обласного Фонду підтримки 

індивідуального житлового будівництва на селі щодо надання довгострокового 

пільгового  кредиту  в  розмірі  200 (двісті)  тис. грн.  жителю  м. Корюківки, 

пров. __________________ Малютенку Олегу Миколайовичу для купівлі 

житла (текст клопотання додається). 

      Підстава: заява вх. № 323/04-05 від 29.08.2017. 

 

               

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

                                                                Директору  

                                                               Чернігівського обласного Фонду 

                                                               підтримки індивідуального житлового 

                                                               будівництва на селі 

                                                               Буцку О.В. 

                                               

 

 

 

 

  

                                                  КЛОПОТАННЯ 

 

       Корюківська міська рада згідно рішення виконавчого комітету від 

05.09.2017 року № 350 порушує клопотання про надання довгострокового 

пільгового  кредиту  в   розмірі  200  (двісті)   тис. грн.  жителю   м. Корюківки,  

пров.  _____________ Малютенку Олегу Миколайовичу для купівлі житла. 

       Корюківська міська рада не несе відповідальності за розрахунок 

позичальника Малютенка Олега Миколайовича з Чернігівським обласним 

Фондом підтримки  індивідуального житлового будівництва на селі. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

«05» вересня 2017 року 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                          
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року № 351 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Про зміну статусу житла 

 

        Розглянувши  заяви  мешканців   гуртожитку   по  вул. Індустріальній, 31         

м.  Корюківки,    технічний   паспорт   на   житловий   будинок,   розроблений 

Корюківським   БТІ    02.06.2016,  керуючись  ст.  30  Закону   України   «Про  

місцеве  самоврядування  в  Україні», 

 

                                   виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

1.  Визнати гуртожиток за  адресою:  вул. Індустріальна, 31, м.  Корюківка  

житловим будинком. 

 

2.  Визнати   чотири  кімнати   загальною   площею  63,8 кв. м.,   житловою  

площею 38 кв. м. в житловому будинку по вул. Індустріальній, 31                            

м. Корюківки, які надані Дюбі Миколі Івановичу відповідно до протоколу № 4 

засідання адміністрації  та профспілкового комітету ВАТ «Сільгосптехніка» 

від 25.11.1997 року і перебувають у його користуванні,  3-х кімнатною 

квартирою та присвоїти поштову адресу: 15300, Чернігівська область, місто 

Корюківка, вулиця Індустріальна, будинок 31, квартира 1.  

  

3.  Визнати дві кімнати загальною площею 41,20 кв. м., житловою площею 

19 кв. м. в житловому будинку по вул. Індустріальній, 31, м. Корюківки, які 

надані Малишу Миколі Олександровичу відповідно до протоколу № 4 

засідання адміністрації  та профспілкового комітету ВАТ «Сільгосптехніка» 

від 25.11.1997 року  і перебувають у користуванні Малиш Тетяни Сергіївни, 

однокімнатною квартирою та присвоїти поштову адресу: 15300, Чернігівська 

область, місто Корюківка, вулиця Індустріальна, будинок 31, квартира 2. 

 

4.  Визнати   дві   кімнати    загальною    площею   44,0   кв.  м.,   житловою  

площею 17,5 кв. м в житловому будинку по вул. Індустріальній, 31                   

м. Корюківки, які надані Малишу Миколі Олександровичу відповідно                 

до протоколу № 4 засідання адміністрації та профспілкового комітету               



ВАТ «Сільгосптехніка» від 25.11.1997 року і перебувають у користуванні 

Кулька Сергія Володимировича, однокімнатною квартирою та присвоїти 

поштову адресу: 15300, Чернігівська область, місто Корюківка, вулиця 

Індустріальна, будинок 31, квартира 2а.   

 

5.  Визнати   чотири  кімнати  загальною   площею  72, 6 кв. м.,   житловою  

площею 39,9 кв. м, в житловому будинку по вул. Індустріальній, 31,                   

м. Корюківки, які надані Кореню Юрію Леонідовичу відповідно до            

протоколу № 4 засідання адміністрації та профспілкового комітету                

ВАТ «Сільгосптехніка» від 25.11.1997 року і перебувають в його користуванні, 

3-х кімнатною квартирою та присвоїти поштову адресу: 15300, Чернігівська 

область, місто Корюківка, вулиця Індустріальна, будинок 31, квартира 3.   

 

6.  Визнати   чотири   кімнати   загальною  площею   93,5 кв. м.,  житловою  

площею 48,1 кв. м., в житловому будинку по вул. Індустріальній, 31                 

м. Корюківки, які надані Купрієнку Леоніду Миколайовичу відповідно до 

протоколу № 4 засідання адміністрації та профспілкового комітету                    

ВАТ «Сільгосптехніка» від 25.11.1997 року і перебувають у користуванні 

Купрієнко Марини Петрівни, 3-х кімнатною квартирою та присвоїти поштову 

адресу: 15300, Чернігівська область, місто Корюківка, вулиця Індустріальна, 

будинок 31, квартира 4.   

 

7.  Визнати  чотири   кімнати   загальною   площею   83,0 кв. м. , житловою  

площею 53,1 кв. м., в житловому будинку по вул. Індустріальній, 31                   

м. Корюківки, які перебувають у користуванні Кандиби Тетяни Вікторівни,     

3-х кімнатною квартирою та присвоїти поштову адресу: 15300, Чернігівська 

область, місто Корюківка, вулиця Індустріальна, будинок 31, квартира 5.   

 

8.  Визнати   чотири   кімнати   загальною  площею  84,9  кв. м.,  житловою  

площею 47 кв. м., в житловому будинку по вул. Індустріальній, 31                    

м. Корюківки, які надані Ветрикуші Ігорю Анатолійовичу відповідно                

до протоколу № 5 засідання адміністрації  та профспілкового комітету              

ВАТ «Сільгосптехніка» від 28.10.1998 року і перебувають у його користуванні, 

3-х кімнатною квартирою та присвоїти поштову адресу: 15300, Чернігівська 

область, місто Корюківка, вулиця Індустріальна, будинок 31, квартира 7. 

   

9.  Визнати   чотири   кімнати   загальною  площею  81,4  кв. м.,  житловою  

площею 54,3 кв. м. в житловому будинку по вул. Індустріальній, 31,                  

м. Корюківки, які надані Летуті Івану Яковичу відповідно до протоколу № 4 

засідання адміністрації  та профспілкового комітету ВАТ «Сільгосптехніка» 

від 25.11.1997 року і перебувають у його користуванні, 3-х кімнатною 

квартирою та присвоїти поштову адресу: 15300, Чернігівська область, місто 

Корюківка, вулиця Індустріальна, будинок 31, квартира 8.  

  

10. Визнати    приміщення   загальною   площею   84,2 кв. м.  в  житловому  



будинку по вул. Індустріальній, 31 м. Корюківки 3-х кімнатною квартирою 

загальною площею 84,2 кв. м., житловою площею 55,4 кв. м. та присвоїти 

поштову адресу: 15300, Чернігівська область, місто Корюківка, вулиця 

Індустріальна, будинок 31, квартира 6.   

       10.1. Квартиру  № 6  залишити в міській комунальній власності. 

 

 

Міський голова                                           Р.Р.Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року  № 352                                                                                                                                                       

 

Про впорядкування адресного господарства 

 

       Розглянувши заяви громадян та додані документи, керуючись Порядком 

присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого майна на території  

Корюківської міської територіальної громади, затвердженим рішенням шостої 

сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 25.05.2017, ст.ст. 316 - 

319, 325 Цивільного кодексу України, ст.ст. 30,  37, 59  Закону  України  «Про  

місцеве  самоврядування  в  Україні»,  

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1.  Присвоїти статус житлового будинку квартирі № 1 по вул. Соборній, 86 

та визнати єдиним об’єктом нерухомого майна зазначений житловий будинок 

та житловий будинок по вул. Соборній, 86/2, які належать Мазку Павлу 

Валерійовичу на  підставі  договору купівлі - продажу квартири  від 11.04.2016  

за    № 388   і    свідоцтва    про   право   власності    на    нерухоме   майно    від  

21.01.2015, встановивши зазначеному будинку поштову адресу: вул. Соборна, 

86, м. Корюківка. 

       Підстава: заява вх. № 227/03-18 від 08.08.2017. 

 

       2.  Визнати    індивідуальним   житловим    будинком    квартиру   №  2   по  

вул. Лучка, 3 с. Наумівка Корюківського району, яка належить Рубан Надії 

Григорівні на  підставі  свідоцтва про право власності на нерухоме майно від 

21.05.2008, та  присвоїти  зазначеному будинку з господарськими будівлями 

поштову адресу:  вул. Лучка, 3/2, с. Наумівка  Корюківського району. 

       Підстава: заява  вх. № 284/03-18 від 14.08.2017. 

 

       3.  Визнати    індивідуальним    житловим    будинком   2/5 частини  

житлового   будинку   по    вул. Кошового, 65 а   м.  Корюківки,   які   належать  

Шпуку Миколі  Олексійовичу на  підставі  рішення  Корюківського  районного   

суду   від  09.12.1994   по   справі    № 2-270/94г.,   та    присвоїти   зазначеному   

будинку з  господарськими  будівлями поштову  адресу: вул. Кошового, 65А/1,   



м.  Корюківка. 

       Підстава: заява вх. № 298/03-18 від 15.08.2017. 

 

       4.  Визнати    індивідуальним    житловим    будинком   3/5 частини  

житлового будинку по вул. Кошового, 65а м. Корюківки, які належать 

Гончаренко Нелі Леонідівні на підставі  рішення Корюківського районного 

суду  від 09.12.1994 по  справі № 2-270/94г., та  присвоїти  зазначеному     

будинку з господарськими будівлями поштову адресу: вул. Кошового, 65А/2,  

м.  Корюківка. 

       Підстава: заява вх. № 297/03-18 від 15.08.2017. 

 

       5. Визнати   житловим   будинком   квартиру  № 1  по  вул. Молодіжній, 37  

м. Корюківки, яка належить Утишеву Юрію Вікторовичу, Утишевій Ларисі 

Володимирівні, Утишевій Юлії Юріївні та Утишевій Неллі Юріївні на підставі 

свідоцтва про право власності на житло від 10.11.1994, та присвоїти 

зазначеному будинку поштову адресу:  вул. Молодіжна, 37/1, м. Корюківка. 

 

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                        
                                                                                                                                        

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                            ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                            РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року  № 353 

 

Про надання дозволу  

на виготовлення дубліката 

свідоцтва про право власності 

 

      Розглянувши заяву Дуденка П.П. щодо надання дозволу останньому на 

виготовлення дубліката свідоцтва про право власності на  нерухоме майно 

(домоволодіння) у зв’язку з тим, що оригінал свідоцтва при оформленні не був 

належним чином посвідчений, додані до заяви документи, керуючись ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Надати дозвіл Дуденку Петру Павловичу на оформлення дубліката 

свідоцтва    від   08.04.1993    про   право    власності     на    домоволодіння   по    

вул. 8 Березня,  24  м. Корюківки. 

      Підстава: заява вх. № 318/04-05 від 28.08.2017. 

 

      1.1. Оригінал   свідоцтва    про   право   власності   на домоволодіння від   

08.04.1993,   виданого  на  ім’я Дуденка  П.П.,  визнати  недійсним  на   підставі   

п. 1 даного рішення. 

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                          
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року № 354 

 

Про постановку на квартирний облік 
 

       Розглянувши заяву Коваля Максима Володимировича та керуючись ст. 39 

Житлового Кодексу Української РСР, Правилами обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, постановою виконавчого комітету Чернігівської обласної 

ради народних депутатів і президії обласної ради президії професійних спілок 

від 07.01.1985 «Про порядок обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень у Чернігівській області», ст.12 

Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 
                              

виконком міської ради в и р і ш и в : 

 
 

       Поставити на квартирний облік при виконавчому комітеті Корюківської 

міської ради: 
 

 

 

       Коваля Максима Володимировича, черга першочергова, склад сім’ї – 3 

(три) особи: 

- дружина – Коваль Аліна Анатоліївна; 

- син – Коваль  Михайло Максимович, ______________ р.н. 

       Підстава: заява Коваля М.В. вх. № 317/04-05 від 23.08.2017. 

 

 

Міський голова                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 



                                                                   

 

  КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року  № 355                                                                 

 

Про надання матеріальної допомоги    

на переобладнання системи опалення 

 

      Розглянувши заяви мешканців житлового будинку № 76, розташованого по  

вул. Шевченка м. Корюківки, щодо надання останнім матеріальної допомоги 

на переобладнання системи опалення в квартирах, власниками чи 

квартиронаймачами яких вони є, на індивідуальне опалення, керуючись 

рішенням восьмої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 

09.08.2017«Про затвердження Програми модернізації систем теплопостачання, 

газопостачання житлових будинків м. Корюківка на 2017 рік», 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       Надати власникам або наймачам квартир у житловому будинку № 76 по  

вул. Шевченка м. Корюківки, матеріальну допомогу в сумі 2500 грн. на 

переобладнання системи опалення цих квартир на автономне опалення, а саме: 

 

       -  Горбатенку Сергію Івановичу, мешканцю  квартири № 43 в буд. № 76 по 

вул. Шевченка м. Корюківки, реєстраційний номер облікової картки платника 

податків _________________. 

      Кошти  перерахувати  на  особовий  рахунок   № _________________ у ТВ 

ВБ № 10024/0159 філії ЧОУ АТ «Ощадбанк». 

      Підстава: заява вх. № 299/04-05 від 16.08.2017. 

 

       -  Самойленку   Володимиру   Борисовичу,  мешканцю   квартири  №   47   в  

буд. № 76 по вул. Шевченка м. Корюківки, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ________________. 

      Кошти  перерахувати  на  поточний  рахунок № _______________ у 

Полікомбанк. 

      Підстава: заява вх. № 303/04-05 від 17.08.2017. 

        



      -  Коваленку Анатолію Петровичу, мешканцю  квартири № 59 в буд. № 76 

по вул. Шевченка м. Корюківки, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ________________. 

      Кошти  перерахувати  на  особовий  рахунок   № ______________ у ТВ ВБ 

№ 10024/0159 філії ЧОУ АТ «Ощадбанк». 

      Підстава: заява вх. № 305/04-05 від 18.08.2017. 

 

       -  Синюті Олегу Григоровичу, мешканцю  квартири № 27 в буд. № 76 по 

вул. Шевченка м. Корюківки, реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ______________. 

      Кошти  перерахувати  на  особовий  рахунок   № _____________ у ТВ ВБ № 

10024/0159 філії ЧОУ АТ «Ощадбанк». 

      Підстава: заява вх. № 306/04-05 від 18.08.2017. 

 

       -   Гладченку   Геннадію    Васильовичу,    мешканцю    квартири    №  55   в  

буд. № 76 по вул. Шевченка м. Корюківки, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ______________. 

      Кошти перерахувати на рахунок № _______________ у ПАТ КБ 

«Приватбанк»,  картка  №  _________________. 

      Підстава: заява вх. № 307/04-05 від 21.08.2017. 

 

      -   Саченко  Галині   Василівні,  мешканці  квартири   № 51   в  буд. № 76  по  

вул. Шевченка м. Корюківки, реєстраційний номер облікової картки платника 

податків __________________. 

      Кошти  перерахувати  на  особовий  рахунок   № ______________ у ТВ ВБ 

№ 10024/0159 філії ЧОУ АТ «Ощадбанк». 

      Підстава: заява вх. № 327/04-05 від 04.09.2017. 

 

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                               

 

  КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року  № 356                                                                

 

Про надання матеріальної допомоги                            

 

      Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, керуючись 

рішенням двадцять сьомої сесії Корюківської міської ради шостого скликання 

від 23.10.2014 «Про затвердження Положення про порядок та умови надання 

громадянам разової адресної матеріальної допомоги» (зі змінами), 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Надати Савенку Анатолію  Михайловичу, зареєстрованому  за  адресою:  

вул. _________________, м. Корюківка, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків  ______________,   матеріальну  допомогу  на   лікування  в  

сумі 800 грн.. 

       Кошти перерахувати на рахунок № ______________ у ПАТ КБ 

«Приватбанк»,  картка  №  ___________________. 

       Підстава: заява вх. № 289/04-05 від 14.08.2017. 

 

       2. Надати  Авдєєнко   Ользі   Олександрівні,   зареєстрованій   за   адресою: 

вул. __________________, м. Корюківка, реєстраційний номер облікової 

картки платника  податків  ________________,   матеріальну  допомогу  на  

лікування  в  сумі 800 грн..  

       Кошти    перерахувати      на     особовий      рахунок    № _______________  

у ТВ ВБ № 10024/0159 філії ЧОУ АТ «Ощадбанк». 

       Підстава: заява вх. № 324/04-05 від 31.08.2017. 

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 



                                                                
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року  № 357 

 

Про погодження робочих проектів  

та надання дозволів на підключення                                 

до централізованої мережі водопостачання 

      

      Розглянувши  заяви громадян та додані до заяв документи, керуючись      

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в :  

 

     1. Погодити робочі проекти з підключення житлових будинків до мережі 

централізованого водопостачання м. Корюківки та встановлення лічильників 

холодної води: 

-    Саченку Максиму Вікторовичу, вул. Малинова, 22 

     підстава: заява вх. № 302/04-05 від 17.08.2017, 

-    Ігнатенку Миколі Степановичу, вул. Гоголя, 11 

     підстава: заява 311/04-05 від 21.08.2017, 

-    Васильцю Леоніду Йосиповичу, вул. Дудка, 95/2 

     підстава: заява 312/04-05 від 22.08.2017. 

 

      2. Надати дозвіл громадянам, зазначеним у п.  1 даного рішення, на 

підключення належних їм житлових будинків до централізованої мережі 

водопостачання. 

 

      3.  Дозволити вищезазначеним  громадянам  виконання  земляних  робіт  

лише після отримання відповідного дозволу Корюківської міської ради. 

       

      4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бикова О. М.. 

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 



                                                         
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року № 358 

       

Про надання дозволу на підключення                                 

до централізованої мережі водопостачання 

      

      Розглянувши  клопотання  КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 

ради від 28.08.2016 № 350 та від 04.09.2017 № 356, керуючись ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в :  

 

      1. Надати дозвіл КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради на 

підключення до централізованої мережі водопостачання: 

 

-  будівлі церкви Свято - Вознесенської парафії УПЦ КП, вул. Шевченка, 116, 

- житлового будинку Милейко Любові Іванівни, вул. Соборна, 85. 

 

 2. Надати дозвіл КП «Корюківкаводоканал» Корюківської  міської  ради  на 

виконання земляних робіт по підключенню вищезазначених об’єктів до 

міського водогону. 

       

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бикова О. М.. 

 

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                         
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2017 року  № 359 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проектної документації та  

газифікацію житлового будинку 

 

      Розглянувши заяву Приходька Д.Л., керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

      1. Надати дозвіл  на  виготовлення  проектної документації  та  газифікацію 

житлового будинку: 

-     Приходьку Дмитру Леонідовичу, вул. Незалежності, 12.      

      Підстава: заява вх. № 320/04-05 від 28.08.2017. 

 

       2. Дозволити Приходьку Д.Л. проведення земляних робіт лише при 

отриманні відповідного дозволу міської ради. 

 

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови  Бикова О. М.. 

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                        
 

                    КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                               ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                  РІШЕННЯ 
  

05 вересня 2017 року  № 360 

 

Про надання допомоги  

на поховання  

 

        Згідно  постанови  Кабінету  Міністрів України  від  31.01.2007 №  99 

«Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій 

осіб виконавцю волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася 

поховати померлого» 

                                      

                            виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

        1. Виділити допомогу на поховання в сумі 500 гривень Сірій Тетяні 

Анатоліївні  (вул. _________________, с. Наумівка Корюківського району, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків _______________), 

що здійснювала поховання Ісаченка Сергія Анатолійовича, безробітного, який  

помер 02.08.2017. 

      Підстава:  заява вх. № 226/04-05 від 07.08.2017. 

                        Довідка РЦЗ 

                        Довідка Пенсійного фонду 

                        Копія свідоцтва про смерть 

                        Витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян  

про смерть для отримання допомоги на поховання 

                        Довідка міської  ради 

       Кошти   перерахувати       на     особовий      рахунок       № _____________  

у ТВ ВБ № 10024/0159 філії ЧОУ АТ «Ощадбанк». 

 

        2. Виділити допомогу на поховання в сумі 500 гривень Герасименко Ользі 

Леонідівні  (вул. ______________, м. Корюківка, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ________________), що здійснювала 

поховання Ісаченка Сергія Анатолійовича, безробітного, який помер 

03.08.2017. 

      Підстава:  заява вх. № 231/04-05 від 09.08.2017. 

                        Довідка РЦЗ 

                        Довідка Пенсійного фонду 



                        Копія свідоцтва про смерть 

                        Витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян  

про смерть для отримання допомоги на поховання 

                        Довідка міської  ради 

       Кошти перерахувати на рахунок № ______________ у ПАТ КБ 

«Приватбанк»,  картка  №  ___________________. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 
 


